
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

南八木山支店敷地内への店舗外キャッシュサービスコーナーの新設について 

News Release 2022年４月 22日 

七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。   もっと、ずっと、地域と共に。 

株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）では、２０２２年３月１６日に発生した地震

による被害のため臨時休業しております南八木山支店の敷地内に、下記のとおり、キャッシュ

サービスコーナーを新設することといたしましたのでお知らせいたします。 

南八木山支店をご利用いただいていたお客さまには、引き続き大変ご不便をおかけいた

しますが、より一層質の高い金融サービスを提供させていただくよう努めてまいりますので、

ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

名 称 西多賀支店 南八木山出張所 

設 置 場 所 
宮城県仙台市太白区八木山南４－１－６ 

注．南八木山支店の敷地内（駐車場）に設置いたします。 

設 置 台 数 ＡＴＭ２台 

稼 働 開 始 日 ２０２２年５月２日（月） 

営 業 時 間 全日 ８：００～２１：００ 

注．硬貨のお取扱いや通帳繰越はご利用できません。 

上記お取引をご希望のお客さまは、お手数をおかけいたしますが、西多賀支店や

長町南支店、泉崎支店などの店舗内ＡＴＭをご利用ください。 

 

 

 

 


